
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-2570- C /19 SAK
Sarajevo, ea l^, 2019. godine

Na osnow dlana 69. stav (2) tadka d) i dlana 70. stav ( I ) i (4) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni
glasnik BiH>, 39/14), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-
104-01-l-l l6115 od 28. decembra 2015. godine, 6lana 13. stav (3) dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav
(l) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: W-122-01-l-11/18
RJ od 30. januara 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke usluga provjere zdravstvene sposobnosti sluibenika

sigurnosti Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijele Briko

ehn 1.

(1) Ovom odlukom se poni5tava postupak za nabavku usluga provjere zdravstvene sposobnosti

sluZbenika sigumosti Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijele Brdko, procijenjene wijednosti
u iznosu od 1.159,00 KM (slovima: hiljadustotinupedesetdevet konve(ibilnih maraka i 00/100), iz

razloga Sto primljena ponuda nije prihvatljiva.
(2) Postupak javne nabavke iz stava (1) ovog dlana provedenje u skladu sa Pravilnikom o postupku

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH
broj: 66116)' 

chn 2.

centralna banka ie o rezultatima provedenog posnrpka javne nabavke obavijestiti ponudada.

eun:.
7-a realizzcijr oveodluke zaduZuju se Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala BrEko, Odjeljenje

za javne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne

i Hercegovine.

dh.t +.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne u Hercegovine, wrrywcbbh'bq

istowemeno sa upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik

BiH", broj 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga provjere zdravstvene sposobnosti sluZbenika sigurnosti Centralne

banke Bosne i Hercegovine pokenut je Odlukom o poketanju postupka, broj: 150-15-4-2570-2119

SAKod 11. oktobra2019. godine.

U skladu sa dlanom 8. stav (l) Zakona o javnim nabavkama ( SluZbeni glasnik BiH, 39/14) i dlanom

7. stav (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim

nabavkama ( Sluzbeni glasnik BiH, broj: 66116 ), Centralna banka je, 18. oktobra 2019. godine, na

web stranici wr*u'.cbbh.ba objavila Poziv zz dostavljanje ponuda, broj:150-15-4-2570-4/19, te ga

*,,11" 
ffi";ffi;r?*ii"""n - erero, Reisa DZemaludina eauseviia r, 76 100 Brdko Distrikt;

2. Poliklinika dr. Niiii, Asima Dervi5evida 2, 76 100 Brdko Distrikt;
3. Poliklinika Ghetaldus, Bosne Srebrene 6,76 100 Brdko Distrill.



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda blagorremeno je dostavljena ponuda ponudada JZU

Zdravstveni centar Brdko.
Komisija za provodenje postupkajavne nabavke je izwsila pregled i ocjenu blagovremeno pristigle
ponude i konstatovala da je ponuda ponutlada JZU Zdravstveni centar Brdko neprihvatljiva iz
sljedeiih razloga:

- Ponuda nije uvezana dwstim uvezom i nije numerisana;
- Obrazac za dostavljanje ponuda (Prilog I) nije ovjeren od strane ponudada i ne sadrZi podatke

o mjestu i datumu ovjere istog;
- lzjava'n dlara 52. Zakona o javnim nabavkama (Prilog III) nije ovjerene od strane nadleinog

tijela (notar/op6ina) ;

- Ponudad nije dostavio potwde o uspjeSnoj realizaciji ugovora u skladu sa zahtjevima iz

Poziva za dostavljanje ponuda. Ponutlad je dostavio kopije ugovora, odluka o izboru,
narudZbenice. Dostavljene kopije se ne mogu uzeti kao dokaz uspjeine realizacije ugovora.

Pozivom za dostavljenj ponuda su traiene iskljudivo potwde o uspje5noj realizaciji ugovora.

Shodno navedenom Komisija za provodenje postupka javne nabavke je u u svom Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-2710-4/19 od 04. novembra 2019. godine i Izvje5taju o radu

komisije sa Preporukom broj:149-15-4-2710-5/19 od 04. novembra 2019. godine dala preporuku za

dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od l0 dana od dana prijema ove odluke.

R
(

a

Dostaviti:
- guvemeru
- viceguvernerima
- uredu glavnog internog revizora

- predsjedniku i dlanovima komisije

- Centalnoj banci Bosne iHercegovine Filijali Brdko

- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)

- u spis predmeta (original)
- arhiva

I
1,".i


